



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

JOHS. HANSEN HANDEL APS

ENGSIG 7, 6200 AABENRAA

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juni 2023

Dirigent Jytte Paysen

CVR-NR. 32 88 17 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Johs. Hansen Handel ApS Engsig 7 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 32 88 17 34 Stiftet: 19. april 2010 Kommune: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Paysen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Jyske Bank Engvej 22-28 6200 Aabenraa

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsforretning, udlejning og handel med biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 175.589, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 1.779.113 hvilket er et tilfredsstillende resultat ift. årets udvikling.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.379.711	3.356.919
Personaleomkostninger.....	1	-3.100.024	-3.048.057
Af- og nedskrivninger.....		-42.450	-104.000
Andre driftsomkostninger.....		0	-62.381
DRIFTSRESULTAT		237.237	142.481
Andre finansielle indtægter.....		3.950	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-16.073	-13.028
RESULTAT FØR SKAT		225.114	129.453
Skat af årets resultat.....	3	-49.525	-28.479
ÅRETS RESULTAT		175.589	100.974
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		175.589	100.974
I ALT		175.589	100.974

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		263.100	15.750
Materielle anlægsaktiver.....	4	263.100	15.750
ANLÆGSAKTIVER.....		263.100	15.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		562.645	730.983
Andre tilgodehavender.....		19.957	18.186
Tilgodehavender.....		582.602	749.169
Likvide beholdninger.....		2.252.482	2.133.957
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.835.084	2.883.126
AKTIVER.....		3.098.184	2.898.876
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.699.113	1.523.523
EGENKAPITAL.....		1.779.113	1.603.523
Hensættelse til udskudt skat.....		26.856	25.853
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		26.856	25.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		382.498	288.515
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		391.313	319.565
Selskabsskat.....		48.522	58.574
Anden gæld.....		469.882	602.846
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.292.215	1.269.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.292.215	1.269.500
PASSIVER.....		3.098.184	2.898.876
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	1.523.524	1.603.524
Forslag til resultatdisponering.....		175.589	175.589
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	1.699.113	1.779.113

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	2.766.576	2.734.077	
Pensioner.....	301.172	296.896	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.276	17.084	
	3.100.024	3.048.057	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.174	12.291	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.899	737	
	16.073	13.028	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	48.522	58.574	
Regulering af udskudt skat.....	1.003	-30.095	
	49.525	28.479	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		42.500	
Tilgang.....		289.800	
Kostpris 31. december 2022.....		332.300	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		26.750	
Årets afskrivninger		42.450	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		69.200	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		263.100	
 Eventualposter mv.			 5
Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse for lejemålet Engvej 22, Aabenraa med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en samlet forpligtelse på 13 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Johs. Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
